

Medlemsinformation februari 2024

Årsstämma 28 maj

Det är snart dags för Brf Lundens årsstämma. Under detta möte tas viktiga frågor upp, styrelse och andra viktiga poster väljs och inte minst – **Detta är din chans att påverka ditt boende!**

Årsstämman äger rum 28 maj, kl 19.00. Kallelse skickas ut senare, men spara gärna datumet redan nu.

Motioner till årsstämman – senast 29 februari

Om du vill skicka en motion till stämman ska den lämnas in senast 29 februari. En motion är ett förslag som rör föreningen. Alla som kommer på årsstämman kommer sedan få rösta för om förslaget ska godkännas eller inte. Tidigare förslag som kommit upp på våra årsstämmor har rört parkeringarna, att bygga växthus mm. Det är viktigt att motionen är tydlig och att du motiverar ditt förslag ordentligt. Det behöver framgå hur förslaget ska gå till, varför det är viktigt, vem som är ansvarig, eventuella kostnader osv. Stämman behöver veta vad de rösta ja eller nej till och varför.

Inbrott i bostad

Vi har haft inbrott i en av våra lägenheter nu under februari. Gärningsmannen tog sig in i lägenheten genom balkongdörren och stal saker medan de boende låg och sov. Vi vill därför uppmana er alla att **alltid låsa dörren till uterummet med nyckel från insidan**, inte bara vrida ner handtaget.



Om möjligt montera gärna lampor i anslutning till din uteplats så försvårar du för tjuven att röra sig obemärkt i området. Tänk dock på att elkablar inte får grävas ner i marken och att inga ingrepp får göras i fastighetens ytterväggar. Läs ordningsreglerna eller kontakta vår förvaltare om du är osäker på vad som är tillåtet.

Om krisen eller kriget kommer

Känner du oro och har frågor om kris och krig? Undrar du var ditt närmaste skyddsrum ligger? Vi har två stora skyddsrum i föreningens källare:

- Norra gården (Mandelstensvägen 101-107)
- Södra gården (Mandelstensvägen 49 – 55)

Skyddsrummen används idag som förråd vilket är okej enligt reglerna. Skulle skyddsrummen däremot behöva tas i bruk kommer man att ha 48 timmar på sig att tömma de förråd som finns där.

Allt i förråden

måste då bort för att man ska kunna inreda skyddsrummen med det material som ska finnas för överlevnad. Basmaterialet finns redan tillgängligt i föreningens förråd. Skyddsrummen inspekteras regelbundet och vi ser till att allt är enligt regelboken.

På MSBs* hemsida www.msb.se finns bra information. Där kan du även skicka efter broschyren *Om krisen eller kriget kommer*.

(*MSB = Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap)

VÄND SIDA →





Ullared

Vi har beslutat att anordna en resa till Ullared under våren. Vi har tidigare anordnat resor under hösten så detta blir något nytt! Resan går av stapeln **lördagen 4 maj**. Det är möjligt att anmäla två personer/ hushåll till resan.

När resan närmar sig kan det finnas möjlighet att anmäla ytterligare personer, men då till en kostnad på 150 kr/person (om de bor i samma hushåll, får de åka med gratis). Resan blir endast av om det inkommer tillräckligt med anmälningar. Det finns totalt 50 platser på bussen och det är först till kvarn som gäller. Barn räknas som en person då det är antalet säten som avgör. Det är okej att ta med sig en utomstående men det är fortfarande max två personer/bostad som gäller.

Anmälan görs till Annie via epost annie@brflunden.net eller telefon/sms 0730707960 **senast 13 april**. Anmälan måste innehålla telefonnummer, namn och adress. Nu skriver alltså allt dessa i meddelandet även om du sms:ar från den telefon som gäller.

Schema för dagen

Bussen avgår 03.45 från vägen mitt emot gröna huset på Ängen. Kom inte sent – bussen väntar inte på någon. På ditresan stannar vi en gång för att äta medhavd matsäck.

Bussen avgår från Ullared kl 18.00. Det är ofta långa köer till kassorna så räkna med minst en timme i kö. Kommer du sent får du ta dig hem på egen hand. På hemvägen stannar vi vid en rastplats där man kan köpa mat. Vi kommer att vara hemma någon gång kring midnatt. Samma upplägg som tidigare år helt enkelt.

Har du förslag på andra aktiviteter för oss medlemmar? Hör gärna av dig med förslag på hur det skulle kunna gå till, vad det skulle kosta för föreningen osv.

Varma hälsningar
Styrelsen Brf Lunden